
Na temelju članka 2. stavka 1. točke 12. i članka 36. Zakona o sustavu strateškog planiranja i 

upravljanja razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“, broj 123/17) te članka 78. stavka 1. točke 21. 

Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 3/18 i 3/21), gradonačelnica Grada Korčule 

dana 5. srpnja 2021. godine donijela je 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju lokalnog koordinatora za obavljanje i koordinaciju poslova  

strateškog planiranja za Grad Korčulu 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom za lokalnog koordinatora za Grad Korčulu određuje KORA d.o.o., Korčula, Trg 

Antuna i Stjepana Radića 1, OIB: 26687676026, telefon: 020/715-233, e-pošta: kora@korcula.hr. 

 

Članak 2. 

Lokalni koordinator obavlja sljedeće poslove:  

1. Koordinira i nadzire izradu akata strateškog planiranja od značaja za Grad Korčulu, za koje ga 

ovlasti gradonačelnica. 

2. Provjerava usklađenost akata strateškog planiranja od značaja za Grad Korčulu iz točke 1. ovog 

stavka s aktima strateškog planiranja više ili jednake hijerarhijske razine i o tome podnosi 

izvješće gradonačelnici i regionalnom koordinatoru. 

3. Nadzire i prati provedbu akata strateškog planiranja iz točke 1. ovog stavka te izvješćuje 

gradonačelnicu i regionalnog koordinatora o njihovoj provedbi. 

4. Koordinira poslove na razini Grada Korčule vezane uz planiranje i provedbu razvojnih projekata. 

5. Obavlja upis razvojnih projekata od značaja za Grad Korčulu u registar projekata iz članka 46. 

Zakona. 

6. Surađuje s Koordinacijskim tijelom, regionalnim koordinatorom i drugim lokalnim 

koordinatorima na poslovima strateškog planiranja u upravljanju razvojem. 

7. Obavlja i druge poslove sukladno zakonu.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnoj stranici Grada Korčule. 

 

KLASA: 302-02/21-01/01 

URBROJ: 2138/01-02-21-2 

Korčula, 5. srpnja 2021. 

 

                                                                                                              GRADONAČELNICA 

                                                                                                    Nika Silić Maroević, dipl. ing. agr. 

mailto:kora@korcula.hr

